РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_________  2015 г.                       ст.Вольно-Донская                    №  ____
О передаче части полномочий  Вольно-Донского

сельского поселения на уровень муниципального

 образования Морозовский район.

                 В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь п.3 ст.2 Устава  муниципального образования Вольно-Донское сельское поселение, Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения,

                                                      Решило:

1. Передать осуществление части следующих полномочий Вольно-Донского сельского поселения   на уровень муниципального района Морозовского районного муниципального образования:

      1.1.     создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.
2.  Главе муниципального образования Вольно-Донское сельское поселение заключить соглашения на осуществление полномочий, указанных в п.1 данного решения, с администрацией Морозовского района с 1 июня 2015 года.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Вольно-Донского сельского поселения.
4.  Данное решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Вольно-Донского сельского поселения.
Глава Вольно-Донского
сельского поселения:                                                      А.П.Кореньков